

Classic Car House A/S

Ryvangs Allé 54
2900 Hellerup
CVR-nr. 41218290

Årsrapport 04.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Lars Christian Dybkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Classic Car House A/S

Ryvangs Allé 54

2900 Hellerup

CVR-nr.: 41218290

Hjemsted: København

Regnskabsår: 04.03.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Anders Karl Bruun, formand

Maria Louise Bruun-Lander, næstformand

Lars Christian Dybkjær

Jan Christian Davidsen

Povl von Støcken Schou

Poul Henrik Lehrmann

Direktion

Casper Santin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Classic Car House A/S hovedaktivitet er investering i og udvikling, drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 4. marts 2020 i forbindelse med indgåelse af aftale med Lyngby-Taarbæk Kommune om køb af det gamle Landbrugsmuseum og Virumgård beliggende på Kongevejen 79-85 i Kongens Lyngby.

I 2020 er der med arkitekter og andre rådgivere arbejdet på om- og nybygningsplaner på Kongevejen 79-85. Her skal opføres det kommende Classic Car House, som skal danne rammerne om Interdans bilhistorie gennem 100 år samt udstille historiske biler fra hele verden med formålet at oplyse om og sikre en fælles kulturarv.

Classic Car House skal være et publikumsorienteret, levende oplevelsesunivers og samlingspunkt for alle med passion for klassiske biler. Med etablering af klub for bilentusiaster vil Classic Car House tilbyde relevante arrangementer og mulighed for bilopbevaring samt værksted med speciale i klassiske biler, hvor alle kan få repareret deres bil i fantastiske rammer.

I tilknytning hertil vil der blive opført café/restaurant og event-/selskabslokaler, som skal facilitere og imødekomme ønsker og behov fra et bredere publikum.

Årets resultat for 2020 blev et underskud på 3.592 t.kr. som forventet, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 i alt 188.408 t.kr.

Forventet udvikling

Om- og nybygning forventes påbegyndt i 2021 efter vedtagelse af ny lokalplan for området.

Det forventes, at 2021-resultatet lander på et lavere niveau end 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(53.578)
Distributionsomkostninger		(106.608)
Administrationsomkostninger		(4.125.528)
Driftsresultat		(4.285.714)
Andre finansielle omkostninger		(307.120)
Resultat før skat		(4.592.834)
Skat af årets resultat	3	1.001.008
Årets resultat		(3.591.826)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(3.591.826)
Resultatdisponering		(3.591.826)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger		30.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.756.663
Materielle aktiver under udførelse		17.140.434
Materielle aktiver	4	50.897.097
Deposita		16.000
Finansielle aktiver		16.000
Anlægsaktiver		50.913.097
Råvarer og hjælpematerialer		126.265
Varebeholdninger		126.265
Andre tilgodehavender		4.558.673
Tilgodehavende skat		1.016.588
Periodeafgrænsningsposter		16.387
Tilgodehavender		5.591.648
Likvide beholdninger		136.128.240
Omsætningsaktiver		141.846.153
Aktiver		192.759.250

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.300.000
Overført overskud eller underskud		187.108.174
Egenkapital		188.408.174
Udskudt skat		15.580
Hensatte forpligtelser		15.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.185.671
Anden gæld		149.825
Kortfristede gældsforpligtelser		4.335.496
Gældsforpligtelser		4.335.496
Passiver		192.759.250
Personaleomkostninger	1	
Af- og nedskrivninger	2	
Eventualforpligtelser	5	
Koncernforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	0	0	1.000.000
Kapitalforhøjelse	300.000	190.700.000	0	191.000.000
Overført fra overkurs	0	(190.700.000)	190.700.000	0
Årets resultat	0	0	(3.591.826)	(3.591.826)
Egenkapital ultimo	1.300.000	0	187.108.174	188.408.174

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.
Gager og lønninger	866.955
Pensioner	35.904
Andre omkostninger til social sikring	3.191
	906.050

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	38.879
	38.879

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Aktuel skat	(1.016.588)
Ændring af udskudt skat	15.580
	(1.001.008)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	30.000.000	3.795.542	17.140.434
Kostpris ultimo	30.000.000	3.795.542	17.140.434
Årets afskrivninger	0	(38.879)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(38.879)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000.000	3.756.663	17.140.434

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Interdan Holding A/S, Hellerup

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Interdan Holding A/S, Hellerup
